
 

 

BĮ „PALANGOS INVESTICIJŲ VALDYMAS“ 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

2024-02-29 
Palanga 

I SKYRIUS 

VADOVO ŽODIS 

BĮ „Palangos investicijų valdymas“ yra savivaldybės biudžetinė įstaiga (toliau – Įstaiga), 
kurios pagrindinė funkcija yra efektyvinti sportinę ir kultūrinę veiklą Palangoje bei racionaliai 
valdyti ir disponuoti administravimo veiklai patikėtu savivaldybės nekilnojamu turtu. Įstaiga yra 
juridinis asmuo, kurio steigėjas yra Palangos miesto savivaldybės taryba, turintis ūkinį, finansinį, 
organizacinį ir teisinį savarankiškumą, valdo, naudoja ir disponuoja jam steigėjo patikėjimo teise 
perduotą turtą, vadovaudamasis teisės aktais ir steigėjo sprendimais. 

Įstaiga savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimais, Palangos miesto savivaldybės teisės aktais (Tarybos sprendimais, 
savivaldybės mero potvarkiais, savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymais), kitais teisės 
aktais bei Įstaigos nuostatais. 

Įstaiga savo veiklą vykdė pagal patvirtintą 2021-2023 m. strateginį veiklos planą ir 2023 m. 
veiklos planą, įgyvendino visus numatytus tikslus ir metines užduotis. 

Įstaiga veiklai vykdyti naudojasi Palangos miesto savivaldybės patikėjimo teise suteiktomis 
patalpomis Palangoje: Vytauto g. 112 (administracinės patalpos), Kretingos g. 23 (baseinas su 
sveikatingumo centru), S. Dariaus ir S. Girėno g. 27A (tradicinių amatų studija), S. Daukanto g. 
24/S. Dariaus ir S. Girėno g. 13 (pastatas-parodų paviljonas), Gėlių a. 1A (sporto bazės pastatas 
„Tenisas“), Vytauto g. 11 (pastatų kompleksas „Auska“). 

2023 m. gautų pajamų užteko išlaikyti valdomus objektus be papildomo Palangos miesto 
savivaldybės finansavimo. 

Įstaiga organizavo originalius renginius, kuriais buvo siekiama sudominti Palangos 
bendruomenę, skatinti ją įsijungti į vykdomas veiklas, turiningiau praleisti laisvalaikį, įgyti naujų 
patirčių ir žinių. 

Įstaiga materialinius ir finansinius išteklius naudojo racionaliai, daug dėmesio skirdama 
numatytų veiklų įgyvendinimui, darbuotojų kvalifikacijos kėlimui ir įgytų kompetencijų 
pritaikymui praktinėje veikloje. 

Neabejotina, kad 2023 m. Įstaigai pavyko būti vietos tradicijas puoselėjančia ir naujas 
kuriančia, profesionalaus meno sklaidą, vaikų, jaunimo, senjorų užimtumą, sveikatinimą, laisvalaikį 
ir pramogas organizuojančia, bendruomenės kultūrinius ir sportinius poreikius atliepiančia įstaiga. 

II SKYRIUS 
STRATEGINIO IR METINIO VEIKLOS PLANŲ ĮGYVENDINIMAS 

Siekiant efektyviai įgyvendinti 2021-2023 m. strateginį veiklos planą, detalizuoti ir 
išaiškinti numatytų vykdomų priemonių įgyvendinimo rodiklių rezultatus bei susieti juos su 
finansavimo šaltiniais, Įstaigos direktorius parengė ir patvirtino 2023 metų veiklos planą, kurį 
suderino su Palangos miesto savivaldybės administracijos direktoriumi.  

1. Tikslas – efektyvinti kultūrinę veiklą Palangoje 
1.1. Uždavinys – organizuoti kokybiškus kultūros renginius 

Eil. 
nr. 

Priemonė Vertinimo rodiklis Planas Įvykdymas Įvykdymo 
procentas 

1.1.1. Įstaigai paskirtų 
renginių 
organizavimas 

Suorganizuotas 
festivalis „Myliu 
Palangą 770“ (vnt.)  
 

1 
 

1 
 

100 
 



 

 

 

1.1.2. Vaikų stovyklų 
organizavimas 

Vaikų stovykla „Aqua 
vasara“ (vnt.) 

10 10 100 

2. Tikslas – efektyvinti sportinę veiklą Palangoje 
2.1. Uždavinys – organizuoti renginius, skatinančius aktyvią sportinę veiklą 

2.1.1. Palangos miesto 
savivaldybės 
gyventojų mokymo 
plaukti programos 
įgyvendinimas 

Moksleivių 
apsilankymai Palangos 
baseine pagal Švietimo 
skyriaus sudarytą grafiką 
(vnt.) 

26505 26505 100 

Plaukimo varžybos 
Palangos baseine (vnt.) 

3 3 100 

Vandens aerobika, 
mankštos, treniruotės, 
pirties programos 
Palangos baseine (vnt.) 

 
2808 

 
2808 

 
100 

3. Tikslas –  racionaliai valdyti ir disponuoti administravimo veiklai patikėtu 
savivaldybės nekilnojamuoju turtu 
3.1. Uždavinys – savivaldybės nekilnojamojo turto racionalus valdymas 

3.1.1. Palangos baseino 
išlaikymas iš Įstaigos 
pajamų 

Palangos baseino 
išlaikymas iš Įstaigos 
pajamų už teikiamas 
paslaugas (mėn.) 

12 12 100 

3.1.2. Tradicinių amatų 
studijos pastato 
išsilaikymas 

Tradicinių amatų 
studijos pastato nuoma 
(mėn.) 

12 12 100 

3.1.3. Sporto bazės pastato 
„Tenisas“ išlaikymas 
iš Įstaigos pajamų 

Sporto bazės pastato 
„Tenisas“ išlaikymas iš 
Įstaigos pajamų už 
teikiamas paslaugas 
(mėn.) 

12 12 100 

3.1.4. Pastato-parodų 
paviljono 
išsilaikymas 

Pastato-parodų 
paviljono nuoma (mėn.) 

12 12 100 

3.1.5. Administracinių 
patalpų išlaikymas iš 
Įstaigos pajamų 

Administracinių patalpų 
išlaikymas iš Įstaigos 
pajamų už teikiamas 
paslaugas (mėn.) 

12 12 100 

3.1.6. Pastatų komplekso 
„Auska“ išlaikymas 
iš Įstaigos pajamų 

Pastatų komplekso 
„Auska“ išlaikymas iš 
Įstaigos pajamų už 
teikiamas paslaugas 
(mėn.) 

12 12 100 

3.2. Uždavinys – savivaldybės nekilnojamojo turto modernizavimas 

3.2.1. Palangos baseine  
esančių dušų 
maišytuvų 
spaudžiamų  
mechanizmų  
pakeitimas į judesio  
daviklius 

Siekiant gerinti 
Palangos baseino 
teikiamų  
paslaugų kokybę, 
pakeisti esami 
nuspaudžiami dušų 
maišytuvų 

1 
 

1 
 

100 
 



 

 

 

mechanizmai į judesio 
daviklio mechanizmus 
iš Įstaigos pajamų už 
teikiamas paslaugas 

4. Tikslas – vykdyti projektines veiklas, teikiant paraiškas įvairiems fondams 
4.1. Uždavinys – kurti ir įgyvendinti projektus, apimančius sportinę ir kultūrinę 
veiklą 

4.1.1. Sporto projektų 
įgyvendinimas 
Palangos baseine 

Tarptautinių vaikų 
plaukimo varžybų 
„Gintarinis pelekas“ 
organizavimas  

1 1 100 

4.1.2. Kultūros renginių 
projektų 
įgyvendinimas 
Palangos erdvėse 

Šventinis koncertas 
„Palangai 770“ 

1 1 100 

Baltijos miestų sąjungos 
XVII Generalinė 
konferencija 

1 1 100 

Palangos miesto 
gyventojų garbės 
apdovanojimai 

1 1 100 

5. Tikslas – gerinti įstaigos materialinę bazę ir kelti darbuotojų kvalifikaciją 

5.1. Uždavinys – įstaigos darbuotojų tinkamų darbo sąlygų užtikrinimas 

5.1.1. Įsigytas ir atnaujintas 
Įstaigos inventorius 

Darbo funkcijoms atlikti 
skirtos įrangos įsigijimas 
(mėn.) 

12 12 100 

5.2. Uždavinys – sudaryti sąlygas įstaigos darbuotojams kelti kvalifikaciją 

5.2.1. Mokymai Įstaigos 
darbuotojams 

Įstaigos darbuotojų 
kvalifikacijos kėlimas 
(vnt.) 

5 5 100 

6. Tikslas – įstaigos nenutrūkstamos veiklos užtikrinimas 
6.1. Uždavinys – įstaigos darbuotojų darbo užmokesčio užtikrinimas 

6.1.1. Racionalus Įstaigos 
turimų lėšų 
panaudojimas 

Teisės aktų nustatyta 
tvarka darbuotojams 
mokamas atlyginimas iš 
Įstaigos pajamų už 
teikiamas paslaugas 
(mėn.) 

12 12 100 

III SKYRIUS 
KONTEKSTO (APLINKOS) ANALIZĖ 

2023 m. gegužės mėnesį Įstaigos administruojamame Palangos baseine buvo atlikti 
papildomi remonto darbai, dėl kurių Palangos baseinas negalėjo veikti tris savaites. Remonto metu 
atnaujinta ventiliacijos sistema, pakeistos nusidėvėjusios plytelės, modernizuotos dušinės.  

2023 m. pradėtas nutolusių saulės elektrinių įsigijimo procesas, užbaigti nutolusių saulės 
elektrinių statybos darbai. 

2023 m. Palangos savivaldybės administracijos sprendimu Įstaigai buvo pavesta papildomai 
organizuoti net tris miestui svarbius renginius – Palangos 770 gimtadienio koncertą Palangos 
Birutės parke, tarptautinę Baltijos miestų sąjungos XVII Generalinę konferenciją, Palangos miesto 
gyventojų garbės apdovanojimus. Renginių organizavimas lėmė papildomą darbuotojų darbo krūvį, 
viršijant nustatytą darbo laiko trukmę. 



 

 

 

2023 m. suderinus su Palangos miesto savivaldybe ir atsakingomis institucijomis, iš Įstaigos 
lėšų pradėta rengti pastato parodų paviljono, esančio adresu Daukanto g. 27, Palangoje, galimybių 
studija ir investicinis projektas. 

 
 
 
 



 

 

 

IV SKYRIUS  

STRATEGINIŲ TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

Strateginis tikslas – efektyvinti sportinę ir kultūrinę veiklą Palangoje bei racionaliai valdyti ir disponuoti administravimo veiklai patikėtu savivaldybės 
nekilnojamuoju turtu. 
1 lentelė. Strateginį tikslą įgyvendinančios programos patvirtintų asignavimų panaudojimas 

Programos 
kodas 

Programos pavadinimas 

 
Priemonė 

Asignavimų panaudojimas (tūkst. Eur) 

Asignavimų 

planas 

Patikslintas 
asignavimų 

planas* 

Panaudota 

asignavimų 

Panaudota 
asignavimų 

(proc.)** 
1 2 3 4 5 6 7 

1.1.4.7.1. 
Skyrių kuruojamų biudžetinių 
įstaigų darbo organizavimas 

Darbuotojų darbo 
užmokestis, įstaigos 
išlaikymas 

16,5 SB (LS) - 16,5 SB (LS) 100 proc. 

1379 SB (SP) 1487,50 SB 
(SP)*  

1469,40 SB (SP) 98,78 proc. 

55 SB (PN) 59 SB (PN)* 57,2 SB (PN) 96,95 proc. 

3.2.4.1. 
Energetikos ir atliekų sistemos 
modernizavimas 

Atsinaujinančių energijos 
šaltinių panaudojimas 

656 (VB, I) - 300 (VB, I) 45,73 proc. 

Iš viso:  2106,50 1546,50 1843,10 83,06 proc. 

1.5.1.2. Stacionarių socialinių paslaugų 
įstaigų infrastruktūros ir teikiamų 
paslaugų veikla 

Projekto „Aqua vasara“ 
organizavimas 

1,3 (SB) - 1,3 (SB) 100 proc. 

4.4.4.1. Kurorto reprezentacinio renginio 
organizavimas ir vykdymas 

Festivalio „Myliu 
Palangą“ organizavimas 

48,64 (SB) - 48,64 (SB) 100 proc. 

4.1.1.7.1. Palangos gimtadienio minėjimas Šventinio koncerto 
„Palangai 770“ 
organizavimas 

50 (SB) - 50 (SB) 100 proc. 

4.1.1.6. Oficialių Lietuvos ir užsienio 
svečių priėmimas 

Baltijos miestų sąjungos 
XVII Generalinės 
konferencijos 
organizavimas 

30 (SB) - 30 (SB) 100 proc. 

1.8.1.1. Su sportine veikla susijusių 
iniciatyvų skatinimas ir sporto 
renginių organizavimas 

Tarptautinės vaikų 
plaukimo varžybos 
„Gintarinis pelekas“ 
organizavimas 

1,6 (SB) - 1,6 (SB)  100 proc. 



 

 

 

1.7.3.1.  Unikalių tradicinių kultūros ir 
meno reiškinių bei etninės 
kultūros išsaugojimas  

Šventinio vakaro 2023 
m. gruodžio 2 d. 
organizavimas  

16 (SB) -  16 (SB) 100 proc. 

Iš viso: 147,54 - 147,54 100 proc.  
 

* – 2023 m. asignavimų planas buvo padidintas 108,5 tūkst. eurų atsižvelgiant į faktiškai surenkamas Įstaigos pajamas, kurios buvo skirtos apmokėti už 
teikiamas paslaugas. 
 

SB (LS) – savivaldybės biudžeto lėšos (nepanaudotų gautų pajamų lėšų likutis metų pradžioje); 
SB (SP) – savivaldybės biudžeto lėšos (pajamos už teikiamas paslaugas); 
SB (PN) – savivaldybės biudžeto lėšos (pajamos už patalpų nuomą); 
I – investicijų projektams finansuoti Palangos miesto savivaldybės paskolų lėšos; 
VB – valstybės biudžetas. 
 



 

 

V SKYRIUS 

PAPILDOMA INFORMACIJA  

2023 m. Įstaiga užtikrino visų valdomų objektų išlaikymą be papildomo Palangos miesto 
savivaldybės finansavimo. Tai lėmė funkcionalus ir efektyvus objektų įveiklinimas, racionalus 
gaunamų pajamų valdymas, nenutrūkstamo lankytojų srauto pritraukimas, laimėtų projektų 
įgyvendinimas bei nuolatinis darbuotojų kvalifikacijos kėlimas. 

Žemiau pateikiama lentelė, kurioje nurodytos pagrindinės priemonės, padėjusios 
įgyvendinti 2023 metų įstaigos veiklos planą bei pokytis nuo 2022 metų. 

 

1 lentelė. Tikslų įgyvendinimo priemonės 

Eil. 

nr. 
Priemonė 

2022 m. 

(Eur) 

2023 m. 

(Eur) 
Pokytis proc. 

1. Baseino pajamos 1 085 957 1 180 550 +9 

2. Kermošiaus pajamos 12 050 12 250 +2 

3. Stovyklos „Aqua vasara“ pajamos 24 000 23 800 -1 

4. Sporto bazės pastato „Tenisas“ 
pajamos 

121 043 124 210 +3 

5. Pastatų komplekso „Auska“ 
pajamos 

97 593  112 255 +15 

6. Pajamos už reklamą 2 005 7 693 +284 

7. Pajamos už nuomą  57 953 67 120 +16 

8. Parama  127 154 +21 

Palangos baseino išlaikymas iš Įstaigos pajamų 

2023 m. Palangos baseine sulaukta apie 172 tūkstančius lankytojų, vidutiniškai apie 14 
tūkstančių apsilankymų per mėnesį. 

2023 m. iš baseino veiklos gauta 1,18 mln. eurų pajamų. Palangos baseino gautos pajamos 
prisidėjo prie kokybiškų baseino paslaugų teikimo bei nemokamų renginių įvairovės vietos 
bendruomenėms ir atvykusiems svečiams kūrimo. 2023 m. nuolat vyko nemokami vandens 
aerobikos užsiėmimai, įvairios mankštos ir treniruotės vandenyje bei pirties programos. 2023 m. 
baseine įvyko apie 3 tūkst. įvairių užsiėmimų. Įstaiga į Palangos baseino veiklas įtraukė įvairių 
amžiaus grupių asmenis, taip sudarydama sąlygas jiems tenkinti savo sportinius ir sveikatinimo 
poreikius. 

Palangos baseine išnuomotos patalpos sporto salei, kavinei ir masažo kabinetui. 2023 m. 
už šių patalpų nuomą gautos pajamos sudarė 27 tūkst. eurų. 

Siekiant gerinti Palangos baseino teikiamų paslaugų kokybę, 2023 m. gegužės mėnesį 
pakeisti buvę nuspaudžiami dušų maišytuvų mechanizmai į judesio daviklio mechanizmus iš Įstaigos 
pajamų už teikiamas paslaugas. 

2023 m. Palangos baseinas vykdydamas veiklą išsilaikė iš gautų pajamų be papildomo 
Palangos miesto savivaldybės finansavimo. 

Palangos miesto savivaldybės gyventojų mokymo plaukti programos 
įgyvendinimas 

2023 m. didinant mokymo plaukti paslaugų prieinamumą, įgyvendinome Palangos miesto 
savivaldybės gyventojų mokymo plaukti programos priemonių planą, patvirtintą Palangos miesto 
savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. T2-151 „Dėl Palangos miesto 
savivaldybės 2022-2024 m. gyventojų mokymo plaukti programos patvirtinimo“. 2023 m. Palangos 



 

 

moksleiviai baseine nemokamai apsilankė apie 27 tūkst. kartų, taip savivaldybė suteikė vaikams 
galimybę išmokti plaukti. 

Plaukimo varžybos Palangos baseine 

2023 m. kovo 2–3 d. pirmą kartą Palangoje vyko atviros miesto plaukimo pirmenybės. Jose 
varžėsi ne tik 62 Palangos miesto plaukikai, bet ir 50 sportininkų iš Klaipėdos, Šiaulių bei Liepojos 
miesto. 

2023 m. birželio 7–8 d., bendradarbiaujant su Palangos sporto centru, buvo suorganizuotas 
2023 metų Palangos miesto plaukimo čempionatas, kuriame dalyvavo 29 vaikai iš Širvintų, 
Klaipėdos ir Šiaulių bei 57 Palangos miesto plaukikai. 

2023 m. Įstaiga pateikė paraišką kūno kultūros ir sporto projektų dalinio finansavimo iš 
savivaldybės biudžeto lėšų konkursui dėl tarptautinių vaikų plaukimo varžybų „Gintarinis pelekas“ 
įgyvendinimo Palangos baseine. Įstaigos pateikta paraiška atitiko vertinimo kriterijus ir projektui 
buvo skirtas 1600 eurų finansavimas. 2023 m. spalio 27–28 d. Palangos baseine įvyko tarptautinės 
vaikų plaukimo varžybos „Gintarinis pelekas“, kuriame sulaukėme net 135 dalyvių: 47 Palangos 
sporto centro plaukikai (dalyvavo nemokamai) ir 88 plaukikai iš kitų miestų (Liepoja, Radviliškis, 

Šiauliai, Klaipėda, Kaunas). 

Stovyklos „Aqua vasara“ organizavimas 

2023 m. Įstaiga pateikė paraišką vaikų vasaros poilsio projektų finansavimo iš savivaldybės 
biudžeto lėšų konkursui dėl vaikų vasaros stovyklos „Aqua vasara“ įgyvendinimo Palangos baseine. 
Įstaigos pateikta paraiška atitiko vertinimo kriterijus ir projektui buvo skirtas 1300 eurų 
finansavimas. 

2023 m. buvo suorganizuota dešimt stovyklos „Aqua vasara“ pamainų. Stovyklose 
sudalyvavo net 119 vaikų, tarp kurių ne tik mažieji palangiškiai, bet ir vaikai iš įvairių Lietuvos 
miestų. 

Stovyklautojai baseine praleido net 60 val. – vaikai susipažino su saugaus elgesio vandenyje 
taisyklėmis, išmoko taisyklingai kvėpuoti vandenyje, išmoko plaukimo pradmenų arba pagilino 
plaukimo žinias, dalyvavo estafetėse ir vandens žaidimuose bei mėgavosi vandens pramogomis 
Palangos baseino sveikatingumo erdvėje. Stovykloje vaikai dalyvavo įvairiausiose edukacijose: 
muilo gamyboje, teniso treniruotėse, ištvermę lavino mankštose su profesionaliu sporto treneriu, 
lipdė iš molio, pynė „Macrame“ technika, susipažino su Palangos legendomis ir padavimais bei 
dūko batutų parke. 

Veiklos buvo organizuojamos bendradarbiaujant su kitomis Palangos miesto įstaigomis. 

Sporto bazės pastato „Tenisas“ išlaikymas iš įstaigos pajamų 

2023 m. sporto bazės užimtumas siekė 30,25 proc. (2022 m. – 25,79 proc.). 
2023 m. iš sporto bazės objekto gauta 124 tūkst. eurų pajamų, Palangos miesto savivaldybei 

pervesta 7484 Eur rinkliavos. Gautos pajamos prisidėjo prie kokybiškų apgyvendinimo paslaugų 
kūrimo sportininkams ir atvykusiems svečiams. 

2023 m. sporto bazėje buvo išnuomotos patalpos biurui. Už šių patalpų nuomą gautos 
pajamos sudarė 2,5 tūkst. eurų. 

2023 m. sporto bazės objektas vykdydamas veiklą išsilaikė iš gautų pajamų be papildomo 
Palangos miesto savivaldybės finansavimo. 

Pastatų komplekso „Auska“ išlaikymas iš įstaigos pajamų 

2023 m. apartamentų „Auska“ užimtumas siekė 14,32 proc. (2022 m. – 11,77 proc.). 
2023 m. iš objekto gauta 112 tūkst. eurų pajamų, Palangos miesto savivaldybei pervesta 

4762 Eur rinkliavos. Gautos pajamos prisidėjo prie kokybiškų apgyvendinimo paslaugų kūrimo 
sportininkams ir atvykusiems svečiams. 

2023 m. buvo išnuomotas objekto plotas mobilaus ryšio operatoriams. Už šio ploto nuomą 
gautos pajamos sudarė 2,5 tūkst. eurų. 

2023 m. objektas vykdydamas veiklą išsilaikė iš gautų pajamų be papildomo Palangos 
miesto savivaldybės finansavimo. 



 

 

Tradicinių amatų studijos pastato išsilaikymas 

Nuo 2020 m. sausio 1 d. viešo konkurso būdu penkių metų laikotarpiui išnuomotas 
patikėjimo teise valdomas tradicinių amatų studijos pastatas. Turto naudojimo paskirtis – Palangos 
menininkų kūrinių parodoms, dailės, keramikos, fotografijos, gintaro, lino edukacijų veikloms 
vykdyti. 

2023 m. už šio pastato nuomą gautos pajamos sudarė 3,8 tūkst. eurų. 

Pastato-parodų paviljono išsilaikymas 

Nuo 2020 m. spalio 1 d. viešo konkurso būdu išnuomotas patikėjimo teise valdomas 
pastatas-parodų paviljonas. Turto naudojimo paskirtis – menininkų kūrinių parodų, fotografijos, 
edukacijų, seminarų, švenčių ir kultūros renginių, kūrybinių dirbtuvių, bendradarbystės ir viešojo 
maitinimo veiklai vykdyti. 

2023 m. balandžio mėnesį pasibaigus dviejų metų turto nuomos sutarčiai viešo konkurso 
būdu objektas dar kartą išnuomotas aukščiau minėtai veiklai vykdyti.  

2023 m. už šio pastato nuomą gautos pajamos sudarė 31 tūkst. eurų. 

2023 m. suderinus su Palangos miesto savivaldybe ir atsakingomis institucijomis, pradėta 
rengti šio objekto galimybių studija ir investicinis projektas. 

Administracinių patalpų išlaikymas iš įstaigos pajamų 

2023 m. Įstaigos administracinių patalpų išlaikymui išlaidos sudarė 1 tūkst. eurų. 
Administracinės patalpos buvo išlaikomos iš Įstaigos gautų pajamų be papildomo Palangos miesto 
savivaldybės finansavimo. 

Įstaigai paskirtų renginių organizavimas 

2023 m. birželio 2–4 d. Įstaiga organizavo festivalį „Myliu Palangą 770“. Festivalio metu 
įvairiose miesto viešosiose erdvėse tris dienas skambėjo koncertai, vyko edukaciniai, sveikatinimo 
užsiėmimai, gatvės artistų pasirodymai, buvo organizuojamos pramogos mažyliams bei šeimoms, 
sporto varžybos, viliojo spalvingasis kermošius. Palangos miesto savivaldybei pervesta 20520 Eur 
rinkliavos. 

2023 m. birželio 3 d. Įstaiga, bendradarbiaujant su Palangos botanikos parku, surengė 
Palangos 770-ojo gimtadienio GALA koncertą, kurio metu 50-ies narių choras „Vilnius“ ir Kauno 
miesto simfoninis orkestras bei solistė Ona Kolobovaitė pristatė įspūdingą vieno garsiausių pasaulyje 
šiuolaikinių JAV kompozitorių Eric Whitacre programą. 

2023 m. spalio 24–27 d. Įstaiga kartu su Palangos miesto savivaldybe ir  UBC sekretoriatu 
organizavo su Baltijos miestų sąjungos (UBC) generalinę konferenciją „Baltijos jūros miestai remia 
Ukrainą“, kurioje dalyvavo apie 200 dalyvių iš 10 šalių. Konferencijos metu buvo aptariami 
klausimai kaip integruoti ukrainiečius ir kitus pabėgėlius iš karo draskomų šalių, taip pat ieškoma 
galimų sprendimų kaip paremti karo metu suniokotus Ukrainos miestus ir jų galimą atstatymą. 
Diskutuojama ir apie UBC vaidmenį būsimo Ukrainos stojimo į ES procese. 

2023 m. gruodžio 2 d. Įstaiga organizavo Palangos miesto savivaldybės gyventojų garbės 
apdovanojimų šventinį vakarą, kuris vyko Palangos Kurhauzo koncertų salėje. Apdovanojimų metu 
buvo paskelbti nominacijų laimėtojai, jiems įteikti Palangos miesto savivaldybės įsteigti Garbės 
ženklai ir premijos. 

Kultūros renginių projektų įgyvendinimas 

2023 m. Įstaiga Lietuvos kultūros tarybai pateikė paraišką tęstinių mokymų projektui 
„Praktiniai mokymai: kultūra, aš ir tu“. Rezultatų laukiama 2024 m. vasario mėnesio gale.  

Mokymai Įstaigos darbuotojams 

2023 m. kvalifikaciją kėlė penki Įstaigos darbuotojai, kurie dalyvavo tokiuose mokymuose 
kaip „Kūrybiškumo treniruotė, kuriai nereikės treningų“, „Dirbtinio intelekto era – naujos 
galimybės marketingo specialistams“, „Kišeninė video studija – puikių video kūrimas ne tiek 
puikiomis sąlygomis“, „Ar lengva būti pirmam?“, „Pedagoginių ir psichologinių žinių kurso 



 

 

mokymo programa“, seminaruose „Nėra neįdomių temų“ ir „Darbuotojų saugos ir sveikatos 
aktualijos“, metinėje konferencijoje „Darbuotojų sauga ir sveikata 2023“ bei kultūros forume 
„Kultūros jūra: Panirti. Išnirti. Atsinaujinti“. 

Racionalus Įstaigos turimų lėšų panaudojimas 

2023 m. Įstaiga vykdydama savo funkcijas iš gautų pajamų investavo į teikiamų paslaugų 
kokybę ir valdomų objektų vertės didinimą.  

2023 m. gautos pajamos už vykdomą veiklą patikėjimo teise valdomose objektuose leido 
atnaujinti ir kokybiškai prižiūrėti visus valdomus objektus. Įstaigos finansiniai ištekliai buvo valdomi 
planingai ir taupiai. Nuolat buvo vykdomi viešieji pirkimai, atlikta turto inventorizacija. 

Pareigybių skaičius 

Palangos miesto savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimu Nr. T2-120 „Dėl 
didžiausio leistino darbuotojų pareigybių skaičiaus BĮ „Palangos investicijų valdymas“ 
patvirtinimo“, Įstaigai nustatytas didžiausias leistinas pareigybių skaičius – 60 etatų. 

2023 m. gruodžio 31 d. duomenimis, įstaigoje dirbo 50 darbuotojų. 

 

   2 lentelė. Pareigybių ir darbuotojų skaičius 

Pareigybė 
Patvirtintas 

etatų 
skaičius 

Užimtas 
etatų 

skaičius 

Faktinis 
darbuotojų 

skaičius 

Direktorius 1 1 1 

Direktoriaus pavaduotojas 2 2 2 

Administratorius 16 11,25 13 

Buhalteris 2 2 3 

Energetikas 1 1 1 

Vadybininkas 7 4 5 

Gelbėtojas 8 9 9 

Valytojas 18 9 12 

Rūbininkas 2 2 2 

Turto valdymo inžinierius 1 0,5 1 

Ūkvedys 2 1 1 

Iš viso: 60 42,75 50 

 
Įgyvendinant strateginius ir metinius veiklos planus, BĮ „Palangos investicijų valdymas“ 

atsižvelgia į bendruomenės poreikius, Įstaigos nuostatuose iškeltus tikslus ir nustatytas veiklos 
funkcijas. Planus siekiama įgyvendinti teikiant kokybiškas paslaugas, atitinkančias visuomenės 
poreikius, racionaliai, taupiai ir tikslingai naudojant Įstaigos lėšas. 
 
 

 
 

Direktorius   Egidijus Palevičius 
 

____________________ 


		2024-02-29T13:03:19+0000




